
- 1 - 

 

2019 年 8 月 1 日 

 

 

8/31(土)『栗原店』閉店のお知らせ 
 

 

1998（平成 10 年）年 3 月の開店以来ご愛顧いただきました 

栗原店（東京都足立区）は、当店を取り巻く経営環境の変化と 

今後の動向を見据えた結果、誠に勝手ながら 8 月 31 日（土）を 

最終営業日として閉店させていただくこととなりました。 

平素ご利用頂きました近隣のお客様にご不便をおかけすることとなり、 

大変申し訳ございません。これまで賜りましたお客様のご愛顧に深く 

感謝申し上げますとともに、厚く御礼申し上げます。 

以上 

 


